MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

EDITAL CCHL/UFPI Nº 13, DE 04 DE JUNHO DE 2025

A Comissão de remoção do Edital CCHL/UFPI Nº 13, de 04 de junho de 2025, que trata
de uma vaga aberta para remoção interna para o Curso de Ciências Econômicas, área
Economia Política, a pedido, torna público o resultado dos recursos da homologação das
inscrições do processo seletivo de remoção interna de docente.

NÃO HOUVE RECURSOS

Teresina, 24 de junho de 2025.

Romina Julieta Sanchez Paradizo de Oliveira
Departamento de Ciências Econômicas - DECON

Presidente da Comissão

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5772 - Internet: www.ufpi.br/cchl

		2025-06-24T17:04:34-0300